
МАДОУ «Ныробский детский сад» 

ПРИКАЗ

09 января 2025 г. № 3/1 од

Об утверждении двадцатидневного меню
для организации питания детей
в МАДОУ «Ныробский детский сад» в 2025 году

На основании Постановления Главного государственного санитарного 
врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно- 
эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к организации общественного питания 
населения»; Сборника технологических нормативов, рецептур блюд и 
кулинарных изделий для дошкольных организаций и детских
оздоровительных учреждений; с целью организации сбалансированного 
рационального питания детей, строгого выполнения и соблюдения 
технологии приготовления блюд в соответствии с меню требованием и 
технологической картой, а также в рамках осуществления производственного 
контроля по данному вопросу 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить двадцатидневное меню для организации питания детей в 

возрасте до 3 лет с 10,5 часовым пребыванием на сезон осень-зима 
(приложение 1).

2. Утвердить двадцатидневное меню для организации питания детей в 
возрасте от 3 до 8 лет с 10,5 часовым пребыванием на сезон осень-зима 
(приложение 2).

3. Утвердить двадцатидневное меню для организации питания детей в 
возрасте до 3 лет с 10,5 часовым пребыванием на сезон весна-лето 
(приложение 3).

4. Утвердить двадцати дневное меню для организации питания детей в 
возрасте от 3 до 8 лет с 10,5 часовым пребыванием на сезон весна-лето 
(приложение 4).

5. Организовать питание детей в МАДОУ «Ныробский детский сад» в 
2025 году в соответствии с двадцатидневным меню для организации питания 
детей.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего 
хозяйством Л.В. Худееву.

Заведующий О.И. Попова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-06T17:21:34+0500




